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Careium skriver nationellt ramavtal med ADDA Sverige 
inom välfärdsteknik
Careium har idag skrivit på Adda Inköpscentral  ramavtal för digitala trygghetstjänster och AB:s
produkter för ordinärt boende. Avtalet gäller i fyra år, med start den 15 maj, och gör det möjligt för 
upphandlande myndigheter att avropa produkter och tjänster utan att behöva göra egna 
upphandlingar.

Adda, ägs av Sveriges Kommuner och Regioner (SKR), stödjer kommuner och regioner i Sverige 
genom att samordna inköp av varor och tjänster, digitalisering, innovation och kompetensutveckling. 
Ramavtalet omfattar digitala trygghetstjänster och produkter som gör det möjligt för äldre och 
personer med funktionsnedsättning att bo kvar hemma med ökad trygghet och vid behov kunna 
tillkalla hjälp. 
 
”Vi är stolta över att få fortsatt förtroende i och med Addas ramavtal som sträcker sig över fyra år. 
Det bekräftar styrkan i vårt erbjudande och vårt långsiktiga arbete för att skapa värde för offentlig 
sektor”, säger Peter Heuman, interim VD på Careium. 

Careium är en av flera leverantörer som tilldelats plats inom ramavtalet. Avtalet ger möjligheter för 
Careium avseende volymer och ordervärden via avrop som sker löpande utifrån upphandlande 
myndigheters individuella behov och avropsprocess. 

“Vi ser en växande efterfrågan på digitala trygghetstjänster och ser fram emot att fortsätta bidra med 
lösningar som stärker tryggheten och förbättrar livskvaliteten för våra användare”, fortsätter Peter 
Heuman. 

För mer information vänligen kontakta:
David Granath, CFO, +46 (0) 73 363 8901

 E-post: ir@careium.com

Om oss
Careium är en ledande leverantör i Europa av välfärdsteknik som förbättrar säkerheten, 
självständigheten och livskvaliteten för seniorer och höjer samtidigt vårdgivarnas effektivitet. Bolaget 
är en av få aktörer som levererar heltäckande digitala system för assisterat boende, inklusive 
säkerhetslarm, smarta sensorer, tillbehör och säkra kommunikationsplattformar med larmrespons.

Careium kombinerar innovation med regelefterlevnad och ger vårdgivare möjlighet att leverera 
smartare, säkrare och mer kostnadseffektivt stöd, vilket frigör resurser för mer värdeskapande vård. 
Efterfrågan på vård i hemmet ökar och våra återkommande intäkter och teknologi ger oss en stark 
position på marknaden för välfärdsteknik. Bolaget är listat på Nasdaq First North Stockholm med 
FNCA Sweden AB som Certified Adviser.
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